(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4101, FOLIO REAL Nº 4940 (F)CALLE N/C
, BARRIADA N/C     , CORREGIMIENTO BARÚ, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE 11 ha 2975 m² 22 dm²Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE
B/. 1,863.38( MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y TRES BALBOAS CON TREINTA Y OCHO)
NORTE: CAMINO AL RIO CHIRIQUI VIEJO SUR : EMILIO KIESWETTER ESTE : MARGARITA RUBIO DE KIESWETTER
OESTE: LOTE B, DE MARGARITA RUBIO DE KIESWETTER.... FECHA EN TOMO:_25-5-79 QUEDA CON LA
SUPERFICIE QUE RESULTE EN EL REGISTRO PUBLICO, UNA VEZ DE DUCIDO LOS METROS SEGREGADOS CON SU